^^â/)na'rcv cái ^^a/neá/rícv cie ̂ 'i^ciía ̂ ^y^cmeie

Senhor Presidente ^stax:io cie (^ae- ̂ au/o

Senhores Vereadores

ENCAfi^.;h; I
EXECUTIVO MÜNiCíPAL

SESSÃO^
DAJJO^O±/

PRESIOBÍ^

INDICAÇÃO N'

0757

Fui procurado por moradores do bairro Jardim Quietude e

praticantes do atletismo e os mesmos reclamam das condições da pista de

atletismo. Em visita ao local comprovei que a pista está com partes apagadas,

prejudicando os praticantes de corridas noturnas. Diante disso, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine ao setor competente, para a manutenção da pista de atíetismo no

espaço Alvorada.

Sala Emancipador OswaJ^lo Toschi, 09 de Abril de 2019.

ISAIAS M DOS SANTOS

iR-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 ■ TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAJA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara®.camarapra,agrande.sp.gcv.br